Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа Вулканного городского поселения»

ул. Центральная, дом 35, п. Вулканный, Елизовский район, Камчатский край, 684036

Тел./факс: 8(41531) 3-66-10,   e-mail: vulkannayschool@kamgov.ru

ПРИКАЗ

08.09.2022 г.                                                                                   № 25

п. Вулканный

О назначении наставников и формировании

наставнических пар/групп

В соответствии с Дорожной картой реализации системы

наставничества в МБОУ «СШ Вулканного ГП» с марта 2022 года по март

2023 года, утвержденной 23.03.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками следующих педагогов школы:

1.1. Братчук Н.Н., учителя русского языка;

1.2. Ротару и.П., учителя английского языка.

2. Сформировать следующие наставнические пары\группы:

2.1. Братчук Н.Н., учитель русского языка и литературы, - Емельяненко

Е.В., заместитель директора по воспитательной работе;

2.2. Ротару И.П., учитель английского языка, - Галузин В.А., учитель

английского языка.

3. Куратору наставнических пар Голубцовой Г.А., заместителю директора

по УВР:

3.1. Поддержать наставнические пары в разработке программ, коррекции и

отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию программ.

3.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         М.И. Каулин

mailto:schoolvgpel@mail.ru

		2023-01-17T13:41:05+1200
	Каулин Максим Иварсович
	Директор "МБОУ СШ Вулканного ГП". Удостоверяющий цент УФК. Серийный номер: 7c046f97b68b33cf59968b088da06e737ff5ea0a